

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*DS Erhverv ApS
Rødninge Husrække 5
4780 Stege*

CVR-nummer: 28 11 24 40

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/12 2024



Dirigent
Jørn Sørensen

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DS Erhverv ApS Røddinge Husrække 5 4780 Stege
	Telefon: 25 27 14 97 E-mail: mette.joern1990@gmail.com
	CVR-nr.: 28 11 24 40 Stiftet: 1. september 2004 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørn Sørensen Røddinge Husrække 5 4780 Stege
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksgade 28 7490 Aulum
Advokat	Advokat John Larsen Brogade 2 A, st. th. 4700 Næstved
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i udlejning af parcelhus og konsulentassistance m.m.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt sin udlejningsejendom, hvilket har påført selskabet et tab på kr. 79.655. Dette tab er medtaget under andre driftsudgifter.

Hovedanpartshaveren har eftergivet selskabet kr. 325.000 på den løbende mellemregning. Dette beløb er medtaget under andre finansielle indtægter.

Årets resultat udgør kr. 173.384, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -195.224.

Selskabets egenkapital er tabt. Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at hovedanpartshaveren, som kreditor i selskabet, har garanteret, at selskabet dels vil blive understøttet likviditetsmæssigt og dels, at den løbende mellemregning ikke vil blive krævet indfriet, således at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Der henvises endvidere til note 1 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at den fornødne likviditet er til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 TIL 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	12.558-	91.558-
Administrationsomkostninger.....	12.888-	12.896-
Andre driftsudgifter	79.655-	0
DRIFTSRESULTAT	105.101-	104.454-
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	412-
Andre finansielle indtægter.....	325.039	0
Andre finansielle omkostninger.....	46.554-	60.451-
RESULTAT FØR SKAT	173.384	165.317-
ÅRETS RESULTAT	173.384	165.317-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	173.384	165.317-
DISPONERET I ALT	173.384	165.317-

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger	0	885.800
Materielle anlægsaktiver	0	885.800
Kapitalinteresser i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	885.800
Råvarer og hjælpematerialer	5.200	8.262
Varebeholdninger	5.200	8.262
Likvide beholdninger	13.099	11.370
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.299	19.632
AKTIVER	18.299	905.432

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
PASSIVER

	2024	2023
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	320.224-	493.608-
EGENKAPITAL.....	195.224-	368.608-
Kreditinstitutter.....	0	712.320
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	712.320
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	30.000
Anden gæld.....	19.164	42.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	194.359	489.030
Kortfristede gældsforpligtelser.....	213.523	561.720
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	213.523	1.274.040
PASSIVER.....	18.299	905.432

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Selskabskapital primo.....	125.000	125.000
Selskabskapital ultimo.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	0	15.162
Årets bevægelse, kapitalregulering.....	0	15.162-
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	0	0
Overført resultat, primo.....	493.608-	343.453-
Årets resultat.....	173.384	165.317-
Overført fra reserve for indre værdi.....	0	15.162
Overført resultat ultimo.....	320.224-	493.608-
EGENKAPITAL.....	195.224-	368.608-

NOTER

2023/24

2022/23

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, af hovedanpartshaveren, som kreditor i selskabet, har garanteret, at selskabet dels vil blive understøttet likviditetsmæssigt og dels, at den løbende mellemregning ikke vil blive krævet indfriet, således at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Særlige poster

Selskabet har solgt sin udlejningsejendom, hvilket har påført selskabet et tab på kr. 79.655. Dette tab er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsudgifter.

Hovedanpartshaveren har eftergivet selskabet kr. 325.000 på den løbende mellemregning. Dette beløb er medtaget i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter.

3 Antal personer beskæftiget

Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
---------------------	----------	----------

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der foreligger ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.